
BID OPENING DATE: April 17, 2014 @ 10:00am Planholders List 
PROJECT NAME: 

Amberleigh Community Park Phase 1B

COST  $50

DATE COMPANY NAME COMPANY LOCATION CONTACT PERSON EMAIL PHONE# FAX #
4/3/2014 Facemyer Company PO Box 304, Sunbury OH 43074 Cameron Facemyer cfacemyer@facemyer.com 740‐965‐4616 740‐965‐4562
4/3/2014 Columbus Asphalt Paving Inc 1196 Technology Drive, Gahanna OH 43065 David Power dpower@capasphalt.com 614‐759‐9800 614‐759‐9611
4/3/2014 McDaniel's Construction Corp 1069 Woodland Ave, Columbus OH 43219 Dan Moncrief dmoncrief@mcdanielsconstruction.com 614‐252‐5852 614‐258‐3097
4/3/2014 Rocky Fork Company 11231 Johnstown Rd, PO Box 413, New Albany OH 43054 Patrick Lehnert pat@rockyfork.com 614‐855‐7722 614‐855‐7724
4/3/2014 McDaniel's Construction Corp 1069 Woodland Ave, Columbus OH 43219 Keigh Mathias kmathias@mcdanielsconstruction.com 614‐252‐5852 614‐258‐3097
4/3/2014 Strawser Paving  1595 Frank Road, Columbus OH 43214 Corey Strawser cstrawser@strawserpaving.com 614‐276‐5273 614‐276‐7565
4/3/2014 Allied Construction Industries (ACI) 3 Kovach Dr, Cincinnati OH 43215 Candi Oakley coakley@aci-construction.org 513‐221‐8020 513‐221‐8023
4/3/2014 Danbert, Inc. 8077 Memorial Drive, Plain City OH 43064 Phil Sutton psutton@danbertinc.com 614‐873‐4677 614‐873‐8039
4/4/2014 The Righter Co., Inc 2424 Harrison Rd, Columbus OH 43204 Bill Wyner bill@rightercompany.com 614‐272‐9700 614‐274‐3325
4/4/2014 Isqft Plan Room 4500 Lake Forest Dr, Suite 502, Cincinnati OH 45242 Jenae Coulter ohio@isqft.com 800‐364‐2059 866‐570‐8187
4/4/2014 McGraw‐Hill Construction 7265 Kenwood Road, Suite 201, Cincinnati OH 45236 William Fleming dodge_document_mw@mhfi.com 860‐651‐3588 586‐279‐4512
4/4/2014 Cameron Bridge Works, LLC 1051 South Main Street, Elmira NY 14904 Katie Fairbanks katie@cameronbridgeworks.com 607‐734‐9456 607‐733‐4148
4/4/2014 Builderscape, Inc. 7500 Industrial Parkway, Plain City OH 43064 Chris Matthews chris@builderscape.com 614‐889‐2533 614‐873‐3633
4/7/2014 Liberty Bridges 187 dutton Road, Section, Alabama 35771 Larry Robbins sales@tlc-fab.com 256‐474‐4440 800‐869‐0617
4/7/2014 Jess Construction Inc. 3369 Schnorf Jones Rd, Arcanum, OH 45304 Derick Bendickson janel.jessconst@gmail.com 937‐947‐2525 937‐947‐2626
4/7/2014 Art Thureson, Inc. 4000 West Walton Blvd, Waterford, MI 48381 Jon Cheney jon@artthuresoninc.com 248‐623‐8599 248‐623‐8766
4/8/2014 GreenScapes Landscape Co. 4220 Winchester Pike, Columbus OH 43232 Matt Rietschlin mattrietschlin@greenscapes.net 614‐837‐1869 614‐920‐9235
4/8/2014 Oakland Nursery 1156 Oakland Park Ave, Columbus OH 43224 Larry Bogan DESIGN@OAKLANDNURSERY.COM 614‐268‐3834 614‐268‐3003
4/8/2014 Builders Exchange 9555 Rockside Rd Suite 300, ValleyView OH 44125 Jennifer Kay jkay@bxohio.com 1‐866‐907‐6300 1‐866‐907‐6304
4/8/2014 Janco LLC 9015 Heritage Dr, Plain City OH 43064 Jeff Nadalin jancollc@yahoo.com 614‐402‐1416 614‐675‐9999
4/9/2014 Chemcote 7599 Fishel Drive N, Dublin OH 43016 Steve Hirsch shirsch@chemcote.com 614‐792‐2683 614‐792‐0688
4/9/2014 Sachs Masonry LLC 15635 ST Rt 56 SE, Mt Sterling OH 43143 David Sachs sachsmasonry@yahoo.com 614‐206‐0151 740‐869‐9233
4/14/2014 TerraTek 195 Powhaten Avenue, Columbus OH 43204 Sean Ziska sean@terratekllc.com 614‐746‐3904 614‐732‐0591

Planholders:23


